אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד מחר, 21/10/17 שעה 22.00.

לבדיקת שוטרים לחקירת למחלקה בדחיפות החקירה חומר ותעביר החשוד גוף של חזותי לתיעוד תדאג המשטרה
החשוד. טענות

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם תסתיים החקירה.

ניתנה והודעה היום ל' תשרי תשע"ח, 20/10/2017 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט - ס. נשיא